
 21. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 12. September 2015 - Ergebnisüberblick

Gesamtwertung
Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft Altersklasse

1 00:39:14,06 103 Kopf Michael Zehlendorfer EichhörncheSekundenjäger M 30

2 00:40:34,10 139 Beck Tino Team Maxim Magdeburg Sekundenjäger M 40

3 00:40:34,79 67 Bergmann Oliver RG BSV Hamburg Team Weisser Ring M 40

4 00:41:16,19 109 Wildmann Dario RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld M 40

5 00:41:33,00 125 Mundt Peter RV Germania Hamburg k. A. M 40

6 00:41:47,31 121 Jansen Marc RST Lübeck RST Lübeck M 40

7 00:42:14,59 54 Pietschek Bernd Turnerschaft Hamburg k. A. M 40

8 00:42:24,91 129 Hasler Sebastian Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 20

9 00:42:30,53 24 Saalmann Ole RadClub Lostau RadClub Lostau M 40

10 00:42:38,30 33 Tilgner Markus - k. A. M 30

11 00:42:55,95 78 Sievers Dirk - k. A. M 40

12 00:42:59,98 123 Brand Niklas RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld M 20

13 00:43:05,38 114 Riedl Lars RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld M 40

14 00:43:46,49 111 Brettschneider Jan RG Wedel k. A. M 20

15 00:43:46,53 156 Gauck Kevin Team Weisser Ring Sekundenjäger M 3015 00:43:46,53 156 Gauck Kevin Team Weisser Ring Sekundenjäger M 30

16 00:43:50,60 92 Rave-Borger Christian RSG Blankenese k. A. M 50

17 00:43:52,56 110 Kemp Alexander Buxtehuder SV Team Weisser Ring M 30

18 00:44:25,40 49 Goldman Igor - k. A. M 40

19 00:44:34,62 42 Mulbjerg Flemming - RG Uni Hamburg M 50

20 00:44:38,33 16 Hitz Karsten Athletico Büdelsdorf / KielKieler RV M 50

21 00:44:44,20 120 Mauch Thorsten Hamburg k. A. M 50

22 00:44:47,91 144 Deecke Jan HRSC Wernigerode k. A. M 30

23 00:44:52,62 29 Tietje Tino MTV Beedenbostel Team  Tietje M 20

24 00:44:53,72 169 Rasev Eugen Institut Rasev k. A. M 50

25 00:44:58,48 89 Behrens Sönke Triabolos Hamburg Triabolos 1 M 40

26 00:45:11,57 138 Henne Gerhard - k. A. M 50

27 00:45:14,51 45 Thiel Henry MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 50

28 00:45:20,56 116 Freytag Kay Arztzentrum Sinstorf - TeaTeam Weisser Ring M 20

29 00:45:50,72 68 Dähn Jörg Freie Radikale Verden k. A. M 50

30 00:45:57,63 130 Neumann Peter SV Stadensen k. A. M 40

31 00:46:06,21 135 Geffert Michael - Team Heideexpress M 40

32 00:46:06,63 97 Hinterberg Dominik RG Uni Hamburg Triabolos 1 M 50

33 00:46:22,93 160 Koenig Heinz Werner RSC Wunstorf k. A. M 60

34 00:46:24,59 157 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 50

35 00:46:27,59 108 Schulz Ingo RSV Schlaubetal Müllrosek. A. M 60

36 00:46:36,61 105 Schmidt Sebastian LG Ihleläufer Burg k. A. M 30

37 00:46:56,23 20 Friese Mirco RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld M 40

38 00:46:57,96 117 Heiden André - k. A. M 40

39 00:46:58,66 14 Schmidt Georg SG Bomlitz Lönsheide Team Heideexpress M 40
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 21. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 12. September 2015 - Ergebnisüberblick

40 00:47:00,36 154 Dietze Peter Chemnitzer PSV k. A. M 70

41 00:47:08,85 132 Hoffmann Günter TSG Wismar k. A. M 70

42 00:47:12,03 151 Ziebart-Block Thorsten RC 1913 Wendelstein k. A. M 30

43 00:47:17,17 28 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben VfB Fallersleben M 60

44 00:47:20,65 142 Ottmer Gerhard Blau-Gelb Langenhagen k. A. M 40

45 00:47:28,92 113 Schmidt Peer-ChristianTriabolos Hamburg Team Weisser Ring M 40

46 00:47:29,81 27 Buschmann Erik RadClub Lostau RadClub Lostau M 40

47 00:47:37,41 69 Henke Martin Team LAU Förderanlagenk. A. M 30

48 00:47:51,87 43 Lerner Hartmut RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 60

49 00:47:59,27 37 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60

50 00:48:00,64 127 Rothe Karl-Heinz RST Lübeck RST Lübeck M 60

51 00:48:02,89 56 Siebke Dörte M3S Hamburg k. A. W 40

52 00:48:14,23 50 Schütze Mark-Michael TuS Wieren RRad Team Wierener Berge M 40

53 00:48:18,58 11 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 50

54 00:48:19,29 148 Frank Stefan TSVE1890 Bielefeld k. A. M 40

55 00:48:31,19 158 Moschallski Andreas ABC k. A. M 50

56 00:48:48,85 39 Mros Christian RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 5056 00:48:48,85 39 Mros Christian RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg M 50

57 00:48:50,37 143 Harloff Andreas Triathlonfreunde Osterburtriathlontreff.de M 40

58 00:48:52,35 153 Wasmundt Stefanie AnnikSC Itzehoe k. A. W 30

59 00:49:00,52 91 Brockmann Michael RCEH Celle k. A. M 60

60 00:49:07,65 6 Kiesewetter Jens - Team Heideexpress M 40

61 00:49:09,73 61 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 50

62 00:49:17,48 26 Wendler Felicitas RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen W 20

63 00:49:26,17 40 Zierenberg Jan Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 50

64 00:49:31,63 8 Lehmann Heiko MC Pirate k. A. M 40

65 00:49:36,73 119 Eley Artur RSC Kattenberg RSC Kattenberg M 40

66 00:49:43,31 23 Reinke-Guevarra Manuel Praxis für Therapie & TraiPost SV Uelzen M 40

67 00:49:49,83 76 Volkmann Karl-Heinz Harvesterhuder RV Harvesterhuder RV Hamburg M 60

68 00:49:59,35 90 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60

69 00:50:06,30 145 Hecke Gabi RSG Hannover k. A. W 30

70 00:50:11,10 163 Schumacher Jörg Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 40

71 00:50:11,70 79 Buße Lars - k. A. M 40

72 00:50:12,05 124 Brestel Michael Kieler RV Kieler RV M 60

73 00:50:16,74 46 Kretschmann Ute RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg W 50

74 00:50:26,29 15 Burmester Stefan RSC Lüneburg k. A. M 40

75 00:50:28,59 94 Kühne Arne RSC Göttingen k. A. M 30

76 00:50:31,50 161 Piechocki Alexandra - k. A. W 40

77 00:50:35,81 93 Weires Michael Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 50

78 00:50:37,74 13 Stolte Dieter Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 60

79 00:50:38,14 21 Hartmann Torsten Tri Team Lüneburg k. A. M 40

80 00:50:52,12 57 Roth Johannes MTV Himbergen MTV Himbergen M 50

81 00:50:54,98 18 Fromberg Karl-Heinz - k. A. M 60
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82 00:51:14,97 32 Tietje Nico MTV Beedenbostel Team  Tietje M 20

83 00:51:30,68 75 Schmidt Frank MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen M 40

84 00:51:50,67 88 Schröter Oliver - Old Marvels HH M 40

85 00:52:12,17 122 Dietz Holger SV Bothmer SV Bothmer M 40

86 00:52:19,00 2 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen M 40

87 00:52:36,43 77 Sander Kai-Harry No Doping No Doping M 50

88 00:52:45,84 128 Müller Stefan - k. A. M 50

89 00:52:51,64 150 Begemann Thomas Triathlon Heidekreis Triathlon Heidekreis M 50

90 00:52:56,93 35 Raulf Birger - Team  Tietje M 16 - M 19

91 00:53:21,93 137 Laeseke Marco Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 30

92 00:53:35,92 31 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen W 40

93 00:53:36,68 87 Hoffmeister Uwe Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 70

94 00:53:47,38 104 Precht Matthias TSV Dörverden k. A. M 30

95 00:53:47,40 166 Hentschel Werner - VfL Suderburg M 50

96 00:53:50,83 106 Lau Marco - Team Knesebeck M 40

97 00:53:52,91 155 Meyer Uwe Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 50

98 00:53:54,67 159 Mittelstädt Frank Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 4098 00:53:54,67 159 Mittelstädt Frank Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 40

99 00:53:54,85 98 Mazurek Paul - k. A. M 60

100 00:54:00,38 99 Richter Marcel - k. A. M 30

101 00:54:07,97 136 Havemann Ralph TuS Wieren RRad Team Wierener Berge M 40

102 00:54:12,36 17 Friese Marit RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen W 30

103 00:54:20,63 152 Dannebaum Uwe LSV Wolfenbüttel triathlontreff.de M 50

104 00:54:23,30 107 Lampe Dirk SV Bothmer SV Bothmer M 50

105 00:54:28,84 73 Köllmann Andreas Club TdC k. A. M 50

106 00:54:51,59 149 Erich Agathe LSV Wolfenbüttel triathlontreff.de W 40

107 00:54:53,08 141 van Bebber Esther RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen W 40

108 00:54:53,25 7 Welzel Barbara - Team Knesebeck W 40

109 00:55:02,30 71 Kersting Ulrike Funsports Zeven Funsports Zeven W 60

110 00:55:05,83 72 Schiff Tatjana BSG GDV-DL k. A. W 40

111 00:55:08,31 25 Flemming Alexander - k. A. M 20

112 00:55:15,25 64 Woeste Beate Post SV Uelzen Post SV Uelzen W 50

113 00:55:31,98 80 Bergmann Jörg No Doping No Doping M 50

114 00:55:33,71 47 Kuhnke Reiner TV Jahn Schneverdingen k. A. M 40

115 00:55:57,37 4 Hudson Rock MTV Beedenbostel k. A. M 50

116 00:55:58,49 58 Standvoß Heinrich Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60

117 00:56:06,23 55 Deycke Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60

118 00:56:23,96 102 Neise Christoph VfL Böddenstedt k. A. M 16 - M 19

119 00:57:05,96 134 Otten Gerald BV Garrel Wildnissport M 30

120 00:57:06,17 168 Stahl Claus - k. A. M 60

121 00:57:26,90 74 Tantzen Relef Funsports Zeven Funsports Zeven M 50

122 00:57:29,04 84 Sell Florian No Doping No Doping M 20

123 00:57:30,25 165 Schröder Heinrich Arminia Vöhrum k. A. M 70
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124 00:57:52,29 167 Kremmer Bodo medletics.de expert Uelzen M 50

125 00:57:53,15 126 Kercher Mika - k. A. M 14 - M 15

126 00:58:39,28 86 Raulf Achim - k. A. M 50

127 00:59:02,48 131 Borchardt Gudrun RST Lübeck RST Lübeck W 50

128 00:59:29,78 140 Dietz Natascha PSV Holzminden triathlontreff.de W 40

129 01:01:50,09 48 Matthies Regina MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen W 50

130 01:02:12,90 51 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen M 60

131 01:03:04,04 1 Schmidt Roland FC St. Pauli k. A. M 40

132 01:04:10,12 146 Freier Wolfgang Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de M 60

133 01:04:55,14 60 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen W 50

134 01:05:45,69 38 Longerich Peter Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 60

135 01:06:37,51 41 Lampe Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel M 80
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Altersklassen-Wertung
M 80 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 135 01:06:38 41 Lampe Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

- -

W 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 62 00:49:17,48 26 Wendler Felicitas RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen

- -

W 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 58 00:48:52,35 153 Wasmundt Stefanie AnnikSC Itzehoe k. A.

2 69 00:50:06,30 145 Hecke Gabi RSG Hannover k. A.

3 102 00:54:12,36 17 Friese Marit RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen

- -- -

W 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 51 00:48:02,89 56 Siebke Dörte M3S Hamburg k. A.

2 76 00:50:31,50 161 Piechocki Alexandra - k. A.

3 92 00:53:35,92 31 Stolte Dagmar Post SV Uelzen Post SV Uelzen

4 106 00:54:51,59 149 Erich Agathe LSV Wolfenbüttel triathlontreff.de

5 107 00:54:53,08 141 van Bebber Esther RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld Damen

6 108 00:54:53,25 7 Welzel Barbara - Team Knesebeck

7 110 00:55:05,83 72 Schiff Tatjana BSG GDV-DL k. A.

8 128 00:59:29,78 140 Dietz Natascha PSV Holzminden triathlontreff.de

- -

W 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 73 00:50:16,74 46 Kretschmann Ute RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg

2 112 00:55:15,25 64 Woeste Beate Post SV Uelzen Post SV Uelzen

3 127 00:59:02,48 131 Borchardt Gudrun RST Lübeck RST Lübeck

4 129 01:01:50,09 48 Matthies Regina MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen

5 133 01:04:55,14 60 Jungwirth Gabriele MTV Himbergen MTV Himbergen

- -

W 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 109 00:55:02,30 71 Kersting Ulrike Funsports Zeven Funsports Zeven

- -
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M 14 - M 15 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 125 00:57:53,15 126 Kercher Mika - k. A.

- -

M 16 - M 19 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 90 00:52:56,93 35 Raulf Birger - Team  Tietje

2 118 00:56:23,96 102 Neise Christoph VfL Böddenstedt k. A.

- -

M 20 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 8 00:42:24,91 129 Hasler Sebastian Post SV Uelzen Post SV Uelzen

2 12 00:42:59,98 123 Brand Niklas RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld

3 14 00:43:46,49 111 Brettschneider Jan RG Wedel k. A.

4 23 00:44:52,62 29 Tietje Tino MTV Beedenbostel Team  Tietje

5 28 00:45:20,56 116 Freytag Kay Arztzentrum Sinstorf - TeaTeam Weisser Ring

6 82 00:51:14,97 32 Tietje Nico MTV Beedenbostel Team  Tietje6 82 00:51:14,97 32 Tietje Nico MTV Beedenbostel Team  Tietje

7 111 00:55:08,31 25 Flemming Alexander - k. A.

8 122 00:57:29,04 84 Sell Florian No Doping No Doping

- -

M 30 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 1 00:39:14,06 103 Kopf Michael Zehlendorfer EichhörncheSekundenjäger

2 10 00:42:38,30 33 Tilgner Markus - k. A.

3 15 00:43:46,53 156 Gauck Kevin Team Weisser Ring Sekundenjäger

4 17 00:43:52,56 110 Kemp Alexander Buxtehuder SV Team Weisser Ring

5 22 00:44:47,91 144 Deecke Jan HRSC Wernigerode k. A.

6 36 00:46:36,61 105 Schmidt Sebastian LG Ihleläufer Burg k. A.

7 42 00:47:12,03 151 Ziebart-Block Thorsten RC 1913 Wendelstein k. A.

8 47 00:47:37,41 69 Henke Martin Team LAU Förderanlagenk. A.

9 75 00:50:28,59 94 Kühne Arne RSC Göttingen k. A.

10 91 00:53:21,93 137 Laeseke Marco Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de

11 94 00:53:47,38 104 Precht Matthias TSV Dörverden k. A.

12 100 00:54:00,38 99 Richter Marcel - k. A.

13 119 00:57:05,96 134 Otten Gerald BV Garrel Wildnissport

- -

Radrennen_2015-09-12_Version_SW_2014-06-11_Auswertung_#2_Ergebnislisten\Ergebnis-Darstellung     Druckdatum: 13.09.2015 12:04     Seite 6 / 10
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M 40 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 2 00:40:34,10 139 Beck Tino Team Maxim Magdeburg Sekundenjäger

2 3 00:40:34,79 67 Bergmann Oliver RG BSV Hamburg Team Weisser Ring

3 4 00:41:16,19 109 Wildmann Dario RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld

4 5 00:41:33,00 125 Mundt Peter RV Germania Hamburg k. A.

5 6 00:41:47,31 121 Jansen Marc RST Lübeck RST Lübeck

6 7 00:42:14,59 54 Pietschek Bernd Turnerschaft Hamburg k. A.

7 9 00:42:30,53 24 Saalmann Ole RadClub Lostau RadClub Lostau

8 11 00:42:55,95 78 Sievers Dirk - k. A.

9 13 00:43:05,38 114 Riedl Lars RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld

10 18 00:44:25,40 49 Goldman Igor - k. A.

11 25 00:44:58,48 89 Behrens Sönke Triabolos Hamburg Triabolos 1

12 30 00:45:57,63 130 Neumann Peter SV Stadensen k. A.

13 31 00:46:06,21 135 Geffert Michael - Team Heideexpress

14 37 00:46:56,23 20 Friese Mirco RC Sprintax Bielefeld RC Sprintax Bielefeld

15 38 00:46:57,96 117 Heiden André - k. A.

16 39 00:46:58,66 14 Schmidt Georg SG Bomlitz Lönsheide Team Heideexpress16 39 00:46:58,66 14 Schmidt Georg SG Bomlitz Lönsheide Team Heideexpress

17 44 00:47:20,65 142 Ottmer Gerhard Blau-Gelb Langenhagen k. A.

18 45 00:47:28,92 113 Schmidt Peer-ChristianTriabolos Hamburg Team Weisser Ring

19 46 00:47:29,81 27 Buschmann Erik RadClub Lostau RadClub Lostau

20 52 00:48:14,23 50 Schütze Mark-Michael TuS Wieren RRad Team Wierener Berge

21 54 00:48:19,29 148 Frank Stefan TSVE1890 Bielefeld k. A.

22 57 00:48:50,37 143 Harloff Andreas Triathlonfreunde Osterburtriathlontreff.de

23 60 00:49:07,65 6 Kiesewetter Jens - Team Heideexpress

24 64 00:49:31,63 8 Lehmann Heiko MC Pirate k. A.

25 65 00:49:36,73 119 Eley Artur RSC Kattenberg RSC Kattenberg

26 66 00:49:43,31 23 Reinke-Guevarra Manuel Praxis für Therapie & TraiPost SV Uelzen

27 70 00:50:11,10 163 Schumacher Jörg Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de

28 71 00:50:11,70 79 Buße Lars - k. A.

29 74 00:50:26,29 15 Burmester Stefan RSC Lüneburg k. A.

30 79 00:50:38,14 21 Hartmann Torsten Tri Team Lüneburg k. A.

31 83 00:51:30,68 75 Schmidt Frank MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen

32 84 00:51:50,67 88 Schröter Oliver - Old Marvels HH

33 85 00:52:12,17 122 Dietz Holger SV Bothmer SV Bothmer

34 86 00:52:19,00 2 Peters Marcel Post SV Uelzen Post SV Uelzen

35 96 00:53:50,83 106 Lau Marco - Team Knesebeck

36 98 00:53:54,67 159 Mittelstädt Frank Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de

37 101 00:54:07,97 136 Havemann Ralph TuS Wieren RRad Team Wierener Berge

38 114 00:55:33,71 47 Kuhnke Reiner TV Jahn Schneverdingen k. A.

39 131 01:03:04,04 1 Schmidt Roland FC St. Pauli k. A.

- -
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M 50 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 16 00:43:50,60 92 Rave-Borger Christian RSG Blankenese k. A.

2 19 00:44:34,62 42 Mulbjerg Flemming - RG Uni Hamburg

3 20 00:44:38,33 16 Hitz Karsten Athletico Büdelsdorf / KielKieler RV

4 21 00:44:44,20 120 Mauch Thorsten Hamburg k. A.

5 24 00:44:53,72 169 Rasev Eugen Institut Rasev k. A.

6 26 00:45:11,57 138 Henne Gerhard - k. A.

7 27 00:45:14,51 45 Thiel Henry MTV Bad Bevensen MTV Bad Bevensen

8 29 00:45:50,72 68 Dähn Jörg Freie Radikale Verden k. A.

9 32 00:46:06,63 97 Hinterberg Dominik RG Uni Hamburg Triabolos 1

10 34 00:46:24,59 157 Hecker Markus Post SV Uelzen Post SV Uelzen

11 53 00:48:18,58 11 Schirmer Michael RSC Kattenberg RSC Kattenberg

12 55 00:48:31,19 158 Moschallski Andreas ABC k. A.

13 56 00:48:48,85 39 Mros Christian RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg

14 61 00:49:09,73 61 Woeste Tobias Post SV Uelzen Post SV Uelzen

15 63 00:49:26,17 40 Zierenberg Jan Post SV Uelzen Post SV Uelzen

16 77 00:50:35,81 93 Weires Michael Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel16 77 00:50:35,81 93 Weires Michael Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

17 80 00:50:52,12 57 Roth Johannes MTV Himbergen MTV Himbergen

18 87 00:52:36,43 77 Sander Kai-Harry No Doping No Doping

19 88 00:52:45,84 128 Müller Stefan - k. A.

20 89 00:52:51,64 150 Begemann Thomas Triathlon Heidekreis Triathlon Heidekreis

21 95 00:53:47,40 166 Hentschel Werner - VfL Suderburg

22 97 00:53:52,91 155 Meyer Uwe Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de

23 103 00:54:20,63 152 Dannebaum Uwe LSV Wolfenbüttel triathlontreff.de

24 104 00:54:23,30 107 Lampe Dirk SV Bothmer SV Bothmer

25 105 00:54:28,84 73 Köllmann Andreas Club TdC k. A.

26 113 00:55:31,98 80 Bergmann Jörg No Doping No Doping

27 115 00:55:57,37 4 Hudson Rock MTV Beedenbostel k. A.

28 121 00:57:26,90 74 Tantzen Relef Funsports Zeven Funsports Zeven

29 124 00:57:52,29 167 Kremmer Bodo medletics.de expert Uelzen

30 126 00:58:39,28 86 Raulf Achim - k. A.

- -
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M 60 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 33 00:46:22,93 160 Koenig Heinz Werner RSC Wunstorf k. A.

2 35 00:46:27,59 108 Schulz Ingo RSV Schlaubetal Müllrosek. A.

3 43 00:47:17,17 28 Gaschler Ehrenfried VfB Fallersleben VfB Fallersleben

4 48 00:47:51,87 43 Lerner Hartmut RG Uni Hamburg RG Uni Hamburg

5 49 00:47:59,27 37 Cohrs Waldemar Post SV Uelzen Post SV Uelzen

6 50 00:48:00,64 127 Rothe Karl-Heinz RST Lübeck RST Lübeck

7 59 00:49:00,52 91 Brockmann Michael RCEH Celle k. A.

8 67 00:49:49,83 76 Volkmann Karl-Heinz Harvesterhuder RV Harvesterhuder RV Hamburg

9 68 00:49:59,35 90 Webers Jürgen Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

10 72 00:50:12,05 124 Brestel Michael Kieler RV Kieler RV

11 78 00:50:37,74 13 Stolte Dieter Post SV Uelzen Post SV Uelzen

12 81 00:50:54,98 18 Fromberg Karl-Heinz - k. A.

13 99 00:53:54,85 98 Mazurek Paul - k. A.

14 116 00:55:58,49 58 Standvoß Heinrich Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

15 117 00:56:06,23 55 Deycke Karl Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

16 120 00:57:06,17 168 Stahl Claus - k. A.16 120 00:57:06,17 168 Stahl Claus - k. A.

17 130 01:02:12,90 51 Persiel Erhard MTV Himbergen MTV Himbergen

18 132 01:04:10,12 146 Freier Wolfgang Triathlon-Treff Sassenbur triathlontreff.de

19 134 01:05:45,69 38 Longerich Peter Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

- -

M 70 Rang_AK Rang_gesamt Zeit Start-Nr. Name Vorname Verein Mannschaft

1 40 00:47:00,36 154 Dietze Peter Chemnitzer PSV k. A.

2 41 00:47:08,85 132 Hoffmann Günter TSG Wismar k. A.

3 93 00:53:36,68 87 Hoffmeister Uwe Laufclub Burgwedel Laufclub Burgwedel

4 123 00:57:30,25 165 Schröder Heinrich Arminia Vöhrum k. A.

- -

M 80  siehe Seite 5 oben
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 21. Einzelzeitfahren "Olmsruh 3 x 10" am 12. September 2015 - Ergebnisüberblick

Mannschaftswertung

Gesamt Rang Mannschaft Zeit

1 Sekundenjäger 02:03:34,69

2 RC Sprintax Bielefeld 02:07:21,55

3 Team Weisser Ring 02:09:47,91

4 Post SV Uelzen 02:16:48,77

5 RG Uni Hamburg 02:21:15,34

6 Team Heideexpress 02:22:12,52

7 RST Lübeck 02:28:50,43

8 Team  Tietje 02:29:04,52

9 triathlontreff.de 02:32:23,40

10 Laufclub Burgwedel 02:34:11,84

11 RC Sprintax Bielefeld Damen 02:38:22,92

12 MTV Bad Bevensen 02:38:35,28

13 No Doping 02:45:37,45

14 MTV Himbergen 02:58:00,16

-

Die Einzelergebnisse pro Mannschaft findet Ihr in der separaten PDF-Datei "Teamwertung".
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